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Haber-Yorum 

Yemen’deki İnsani Yön ve Çatışan Uluslararası Tarafların Bunu Siyasi 
Olarak Kullanması! 

 

Haber:  

Çocukları Kurtarın Vakfı, Yemen’de bu yılın başından beri 330’dan fazla 
çocuğun öldüğünü veya yaralandığını ve her gün ortalama bir çocuğun 
öldüğünü veya yaralandığını söyledi. Vakfın, her yıl 20 Kasım’a tekabül eden 
Dünya Çocuk Günü öncesinde çocukların durumuyla ilgili yaptığı açıklamaya 
göre 2022’nin başından 15 Kasım’a kadar Yemen’de yaşanan çatışmalar ve 
insani durumun kötüleşmesi sonucu 92 çocuğun öldüğünü ve 248 çocuğun 
yaralandığını kaydetti. (BBC Uydu Kanalı). 

 

Yorum:  

İngiltere merkezli bir sivil toplum kuruluşu olan Çocukları Kurtarın Vakfı’nın 
Yemen'deki Bölge Direktörü Rama Hansraj, Yemen’de çocuklara karşı işlenen 
suçların cezasız kalmasına son verilmesi için harekete geçilmesi çağrısında 
bulundu. Çocukları Kurtarın Vakfı raporunda, Yemen'deki uluslararası 
çatışmada binlerce hava saldırısı, top ve havan mermisi, kara mayınları ve 
diğer patlayıcı mühimmat dahil olmak üzere patlayıcı silahların yoğun 
kullanımının çocuklara ciddi zararlar verdiğine, bunun da ölümlere, 
yaralanmalara, ömür boyu sürecek sakatlıklara ve sivil altyapının tahrip 
olmasına yol açtığına ve çocukların öldürülmesi veya istismar edilmesinin hiçbir 
gerekçesinin olamayacağına odaklanmıştır.  

Yemen’deki insani yön, çatışan uluslararası tarafların planlarını uygulamak 
için bir araç haline gelmiştir. Nitekim daha önce Amerika, gıda maddelerinin 
girdirilmesi ve temel hizmetlerin ve petrol türevlerinin sağlanması için insani yön 
adı altında el-Hadi güçlerinin el-Hudeyde şehrine ve limanına doğru ilerlemesini 
durdurmuştu. Ama hakikatte Amerika, Husileri istikrara kavuşturmak ve deniz 
yollarının onlardan alınmasını önlemek istiyordu. Şimdi de İngiltere geliyor ve 
örgütün raporuna göre yeni bir ateşkes talebinde bulunan Yemenli çocukları 
kurtarma bahanesiyle insani yönü kullanıyor. BM’nin Yemen elçisinin belirttiği 
gibi bütün bunlar, Yemen’deki ateşkesi altı ay veya daha uzun bir süre için 
uzatma çabası içinde ve bunu başarmak için çalışıyor. Yoksa çatışan 
uluslararası her iki taraf da Yemenli çocukları hiç önemsemiyorlar. Zira 
Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti olmadıkça son bulmayacak 
olan yıkım, öldürme ve yerinden edilme gibi Yemen halkının çektiği acıların 
sebebi bizzat onlarken bunun onlar için neden bir önemi olsun ki?!  
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